КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 21.03.2011г.   №  153-р

                г. Куртамыш
	О назначении ответственного должностного лица, несущего персональную ответственность за формирование перечня сельскохозяйственных товаропроизводителей Куртамышского района – получателей горюче – смазочных материалов по сниженным ценам в 2011 году

В целях обеспечения выполнения сельскохозяйственных работ в 2011 году и на основании распоряжения Департамента сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности  Курганской  области  от  10.03.2011 № 31
Администрация Куртамышского района

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Назначить заместителя Главы Куртамышского района - руководителя отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий  Администрации Куртамышского района В.А.Лисихина ответственным должностным лицом, несущим персональную ответственность за формирование перечня сельскохозяйственных товаропроизводителей Куртамышского района – получателей горюче – смазочных материалов по сниженным ценам в 2011 году.
2. Ежемесячно с марта по сентябрь включительно, держать на контроле выборку горюче–смазочных материалов по сниженным ценам, обеспечивать выборку выделенных лимитов в полном объёме.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Куртамышского района Глухова И.А.
Глава  Куртамышского района                                                              В.А.Суханов
Панова Н.А.
9-23-83

Разослано по списку (см. оборот)
УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

распоряжения Администрации Куртамышского района «О назначении ответственного должностного лица, несущего персональную ответственность за формирование перечня сельскохозяйственных товаропроизводителей Куртамышского района – получателей горюче – смазочных материалов по сниженным ценам в 2011 году»

1. Сектор правовой, организационной, кадровой работы
и делопроизводства Администрации Куртамышского района                     -3
2. Отдел сельского хозяйства и развития

сельских территорий Администрации Куртамышского района                   -1
                                        Всего:
                                         - 4
Панова Н.А.
92383
17.03.2011
ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Отделом сельского хозяйства

и развития сельских территорий

Администрации Куртамышского района
Заместитель Главы Куртамышского района-

руководитель отдела сельского хозяйства

и развития сельских территорий

Администрации Куртамышского района                                                           В.А.Лисихин
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Главный специалист  отдела

сельского хозяйства и развития сельских территорий

Администрации Куртамышского района                                                            Н.А.Панова
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Первый заместитель Главы
Куртамышского района                                                                                         И.А.Глухов

Руководитель сектора правовой,

организационной, кадровой работы

и делопроизводства Администрации Куртамышского района                         Т.В.Колобова
Ведущий специалист сектора правовой,

организационной, кадровой работы

и делопроизводства Администрации Куртамышского района                          М.В.Понер
Управляющий делами -руководитель  аппарата

Администрации Куртамышского района                                                             Т.В.Большакова